АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 7  OKI 2Bto

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Jinan мероприятий по реализации в Верхнесалдинском
городском округе Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», утвержденный

Верхнесалдинского городского округа от
.2016 №  1694

постановлением администрации
20.05.

Руководствуясь подпунктом 3
28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О
Федерации», учитывая, что на терри
разработан прогноз социальцо-эк
городского округа на среднесроч^
администрации Верхнесалдинского
«О прогнозе социальна-экономичес
округа на 2016-2018 годы», руковод
30.01.2013 № 107 «Об утверждении
Верхнесалдинского городского окр)
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Пл^н м
городском округе Федерального
стратегическом планировании в
утвержденный постановлением ' ад:
округа от 20.05.2016 № 1694, исключи

2. Настоящее постановление
«Салдинская газета» и

за:о

разместить
городского округа http://v/ww.v-salda.rb

j . выполнениеКонтроль за
заместителя главы администрации
администрации Н.Н. Богданову

пункта 5 статьи 11 Федерального закона от
стратегическом планировании в Российской
тории Верхнесалдинского городского округа

фномического развития Верхнесалдинского
ый период, утвержденный постановлением
городского округа от 03.1 1.2015 № 3273

<ого развития Верхнесалдинского городского
ггвуясь решением Думы городского округа от
Положения о муниципальных правовых актах
га», Уставом Верхнесалдинского городского

^роприятий по реализации в Верхнесалдинском
она от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О
Российской Федерации» (далее - План),

министр ации Верхнесалдинского городского
в строку 2.3 таблицы,

отубликовать в официальном печатном издании
на официальном сайте Верхнесалдинского

настоящего постановления возложить на
начальника финансового управления

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://v/ww.v-salda.rb